	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 49-2011

	Од 05.12 до 12.12.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5611
	4690
	4691
	1508
	16500
	16302
	76,5 %
	814,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1290
	856
	1409
	858
	4413
	4433
	20,4 %
	217,8

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	244
	206
	155
	55
	660
	669
	3,1 %
	32,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	3
	4
	0
	0
	7
	1
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7148
	5756
	6256
	2421
	21581
	21409
	100 %
	1065,1



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	423
	515
	500
	176
	1614
	1694
	79,5 %
	862,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	35
	181
	58
	377
	354
	18,6 %
	201,3

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	13
	8
	3
	39
	64
	1,9 %
	20,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	541
	563
	690
	237
	2031
	2114
	100 %
	1084,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	297
	393
	139
	1159
	1170
	84,4 %
	1028,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	21
	66
	52
	185
	193
	13,5 %
	164,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	6
	10
	3
	26
	48
	1,9 %
	23,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	1
	0
	0
	3
	0
	0,2 %
	2,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	385
	325
	469
	194
	1373
	1412
	100 %
	1218,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	405
	286
	415
	133
	1239
	1341
	75,3 %
	712,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	109
	38
	127
	82
	356
	387
	21,6 %
	204,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	9
	20
	2
	51
	40
	3,1 %
	29,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	534
	333
	562
	217
	1646
	1769
	100 %
	946,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	471
	343
	291
	95
	1200
	1088
	74,1 %
	779,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	87
	98
	60
	353
	271
	21,8 %
	229,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	20
	20
	8
	67
	72
	4,1 %
	43,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	598
	450
	409
	163
	1620
	1432
	100 %
	1052,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	406
	347
	302
	109
	1164
	1116
	73,7 %
	991,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	109
	95
	62
	398
	485
	25,2 %
	339,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	6
	7
	2
	18
	13
	1,1 %
	15,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	541
	462
	404
	173
	1580
	1615
	100 %
	1345,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1803
	1408
	1315
	387
	4913
	4409
	76,1 %
	832,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	403
	287
	415
	229
	1334
	1239
	20,7 %
	225,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	79
	73
	46
	11
	209
	212
	3,2 %
	35,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2285
	1769
	1776
	627
	6457
	5862
	100 %
	1093,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	352
	324
	316
	87
	1079
	1106
	77,8 %
	1074,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	43
	67
	37
	228
	276
	16,5 %
	227,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	19
	14
	12
	78
	65
	5,6 %
	77,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	467
	386
	397
	136
	1386
	1448
	100 %
	1380,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	204
	234
	92
	764
	936
	71,5 %
	726,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	74
	54
	86
	67
	281
	294
	26,3 %
	267,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	8
	3
	2
	22
	20
	2,1 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0,2 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	317
	268
	323
	161
	1069
	1251
	100 %
	1016,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	544
	434
	343
	108
	1429
	1523
	69,8 %
	460,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	144
	106
	149
	105
	504
	527
	24,6 %
	162,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	47
	16
	7
	113
	92
	5,5 %
	36,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	731
	587
	508
	220
	2046
	2143
	100 %
	659,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	643
	532
	582
	182
	1939
	1917
	81,7 %
	10264,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	76
	125
	106
	397
	405
	16,7 %
	2101,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	5
	11
	5
	37
	39
	1,6 %
	195,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	749
	613
	718
	293
	2373
	2361
	100 %
	12561,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -49-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	37
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	212
	57
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	990
	290
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1001
	224
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	660
	218
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1067
	314
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1156
	277
	0
	0
	60
	0
	1
	0

	Skopje Запад
	1029
	301
	0
	0
	55
	0
	0
	0

	Gostivar
	361
	127
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Tetovo
	1068
	377
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Bitola
	1284
	338
	1
	0
	39
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	37
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	103
	0 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	190
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	124
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delчevo
	265
	36
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	615
	107
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Pehчevo
	19
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	136
	28
	0
	0
	5
	0
	3
	0

	Debar
	239
	52
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Ohrid
	501
	202
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Struga
	460
	99
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Kruшevo
	26
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	52
	18
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Prilep
	1086
	375
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Probiшtip
	73
	6
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radoviш
	310
	104
	0
	0
	20
	0
	1
	0

	Шtip
	696
	118
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Strumica
	693
	273
	0
	0
	19
	0
	2
	0

	Valandovo
	71
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Gevgelija
	245
	53
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kavadarci
	348
	97
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	272
	51
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	201
	34
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Veles
	873
	162
	0
	0
	17
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011/49
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		49
	16500

	16500

	16500

	14239

	16500

	14240

	2011-12-15



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		49
	4413

	4413

	4413

	4029

	4413

	4030

	2011-12-15



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1385446598.unknown

_1385446616.unknown

_1385446624.unknown

_1385446633.unknown

_1385446607.unknown

_1385446577.unknown

_1385446588.unknown

_1385446564.unknown

